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Le menu de Pizzeria Fata Morgana ’s de Douai contient 9 repas. En général un repas ou une boisson sur la
carte colte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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Menu Pizzeria Fata Morgana

dpéritif

ENTREE 2

Calzone

CALZONE

Trench

CROISSANT

Entrees

ENTREE 3
ENTREE 1

Ces Types De Plats Sont
Servis

PATES
PIZZA

11€

12 €
10 €

Plats Principaur

PLAT 2
PLAT 3

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

Restaurant Category

@R, FRENCH
¥ DESSERT
ITALIEN

1 lr l (l’tor r'g
EUF

CHORIZO
THON

10 €

11 €
12 €

10 €
11 €
12 €



Menu Pizzeria Fata Morgana

Pizzeria Fala Yorgana
22 Rue Des Ferronniers, Doual, Heures d'ouverture:
France

Fait avec lacarte.menu
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